
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I ~ ~ ~ H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

PER BLERJEN E NJE PODIUMI PER KONFERENCA SHTYPI 

L2shilli i Bashkisi; i qytetit te KorgEs, i mbledhur nE daten e sotme, mbasi 
iiic.ri n? sl~q>-i-tim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Drejtoria s 
Pun?\ ts Publike ((PER BLERJEN E NJE PODIUMI PER KONFERENCA SHTJ7PI". 
bazuas 112 n? ligiin ilr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhs f~li~hiic~nimi:-. s 
qe\-eris.ics \-endore". neni 32 pika '.dh". ligiin nr 8399 dt. 09.09.lQ9S .'P?r b_:l..:-.s:::-. 
lokal". 1-izjin nr 9615 dt. 37. I 1.2006 "Per bu~hst i i i  e sli~ts~it [ii: 1 itit  Z(II(~I'". ;-2112zi:;;::: 

. . 
i i i  2 dt. 17.01.2007 tts h 1 . t .  "PZr zbatimin ts bush2rit 12 >!;-.c.!ir ?ti- -\ I;:;-. :I:,(~)-.', 

Ldh2zimin nr 353  dt.19.03.2007 te hlinistrists sts Brcndshn~s "P2r ~b;:i:;;iii : BLii:l?ti: 
. . .. . 

tii: Qe~.tssisjes \:endore per \ . i t i l l  2007". \..K.B. 111. 1 dt.Tl2.ill.:l i l l -  "??I- :T.J:-.!r:.i:!l?l:-. 5 
. . .  

fondit te pajisje\:e . - per \,itin 2007". si dhe \..Ii.B. 111.. 3 dr. 1)2.02.3(~11~1- "13i ml:~r:~ni:- 
e buxhetit ttr' Bashkise dhe institucione\.2 tii: \.ai-t?sis? ~ ? r  \!ti:: 2 ( ~ ) 0 - " .  i:~b?ji:t2i~l:. :I? 
kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit ti2 an?tar?\ z: 

\*ESDOSI 
1 .  7 ~ e  miratoi? fo'ondin prej 40.000 lek2 per L~le<itsn ts 11je podiumi per 

Iionferenca shtj7pi. 
2. KJ. fond do te perballohet duke pakesuar fondin e planifikuar ne bushetin 

e \litit 2007 per blerje p,?jisje ne zerin "grila" i cili &l-~tP nS ler2n 100.000 1cl;Z 
me kcte strukture bushetore: 

Sl~rolzer 00. OIljO Ui I .  3 I p i  + 40.000 icke 
3. Per zbatii-nin e ktl'tij verldinli ngarkohet Drejtoria e Fiilances. Drejtoria e 

Personelit, Pro~okull-Arliil es dhe htfbeshtetjes. Drejtoria Juridike si dhe Drejtosi:i ts 

Informacionit n? Bashki. 
4. I(!. \.endim h y i ~  ne fuqi men-jellere. 
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